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Wszyscy uczestnicy postepowania
NS: SPSW-NZ-2268-11/PN/2012

Dotyczy: przetargu na dostawe mikroblologicznych [ analitycznych systemow do badar diagnostycznych w
laboratorium medycznym SPSW w Suwatkach.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2010r.,nr. 113, poz. 759 z pdzn. zm.)
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki przesyta tres¢ zapytan dotyczacych zapiséw zawartych w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia wraz z wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace
zapytania:

Uczestnik nr 1

Pytanie 1 dotyczy pakiet IT

Czy Zamawiajacy wymaga dopuszczenia zestawu komputerowego umozliwiajacego podiaczenie analizatora do
laboratoryjnej sieci informatycznej, czy podfaczenie ma by¢ zrealizowane poprzez istniejacy stacje roboczg
laboratoryjnego systemu informatycznego, czy tez Zamawiajacy wskaze wiasny komputer do ktérego ma byc
podtgczony analizator glukozy?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia zestawu komputerowego. Potaczenie bedzie realizowane przez
istniejgca stacje robocza LIS. Zamawiajacy wskaze wiasny komputer do podiaczenia analizatora

Pytanie 2 dotyczy pakietu II

Ile badan glukozy Zamawiajacy zamierza przewidywalnie zrealizowaé¢ w przeciagu 36 miesiecy od daty podpisania
umowy?
Odpowied?: 39.000 badan w ciagu 36 miesiecy.

Uczestnik nr 2
Pytanie 1

Dla jakiej ilosci oznaczen glikemii w ciagu 36 miesigcy nalezy wyliczy¢ oferowang ilos¢ odczynnikéw i materiatow
eksploatacyjnych ( Zamawiajacy nie okreslit ilosci badan w SIWZ) ?

Odpowied?: 39.000 badan w ciagu 36 miesiecy.
Pytanie 2

Czy podana przez Zamawiajacego ilos¢ badan obejmuje réwniez niezbedna ilosé kalibracji i oznaczen: kontroli, czy tez
Wykonawca powinien do podanej przez Zamawiajgcego ilosci badaf dodaé ilos¢ badarn kontroli i kalibracji i
zaoferowac odpowiednio wiekszg ilos¢ odczynnikéw i materiatdw eksploatacyjnych ?

Odpowiedz: Tak. Podana iloS¢ oznaczen obejmuje kalibracje i kontrole.
Pytanie 3

Jak czgsto Zamawiajacy bedzie wykonywat oznaczenia kontrolne i na ilu poziomach (np. codziennie na dwoch
poziomach) ?

Odpowied?: Zamawiajacy bedzie prowadzit kontrole na posiadanym materiale kontrolnym. Prosze nie oferowat
materiatéw kontrolnych.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany analizator glukozy byt fabrycznie nowy (rok produkcji 2012) ?
Odpowied?: Fabrycznie nowy (rok produkeji 2011 lub 2012)




Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza analizator charakteryzujacy sie btedem doktadnosci 1,5% przy 216 mg/dl oraz
stabilnoscig 20 pomiaréw 3% przy 216 mg/di ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza analizator z bardzo prostym oprogramowaniem w jezyku angielskim pod warunkiem, ze
Wykonawca dostarczy wraz z analizatorem jego kompletne menu przettumaczone na j. polski wedtug wzoru
zatgczonego do niniejszego pisma?

Odpowiedz: Nie. 2

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuZenie terminu dostawy analizatora do 4 tygodni od podpisania umowy? Czas
14 dni jest zbyt krétki uwzgledniajac rezim produkeji analizatora.

Odpowiedz: Tak.

Uczestnik nr 3
Pytanie 1
Dotyczy pakiet nr 1, Zalacznik nr 2 do SIWZ — UMOWA DOSTAWY
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie zapisu w § 3 Punkt nr 4 dotyczacego terminu waznosci
odczynnikéw ,nie krétszy niz 12 miesiecy”, poniewaz w zatgczniku nr 7 ,Wymagania Zamawiajacego” w punkcie nr 2
»Podioza hodowlane” punkt nr 9 Zamawiajacy wymaga terminu waznosci podtozy minimum 6 miesiecy.
W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosba o mozliwosci zaoferowania podtozy terminem waznosci 6 miesiecy.
Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Dotyczy pakiet nr 1, Zalgcznik nr 3

Czy w ramach pozycji nr 4, Zamawiajacy wymaga zaoferowania podtoza do hodowli grzybow drozdzopodobnych i
plesniowych z substancjg hamujaca namnazanie sie innych organizméw dziatajace w sposob selektywny?

Odpowiedz: Tak.
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